ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN ĐÌNH LẬP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCKH Đình Lập, ngày      tháng 11 năm 2024

V/v hỗ trợ phổ biến thông tin về

khảo sát trực tuyến đánh giá

năng lực cạnh tranh cấp sở, ban,

ngành và UBND cấp huyện

(DDCI) năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực

thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 3197/SKHĐT-ĐKKD ngày 05/11/2024 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Lạng Sơn về việc hỗ trợ phổ biến thông tin về khảo sát trực

tuyến đánh giá năng lực cạnh tranh cấp sở, ban, ngành và UBND cấp huyện

(DDCI) năm 2024; Kế hoạch số 36/KH-UBND ngày 18/01/2023 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về khắc phục các hạn chế năm 2023 và thực hiện đánh giá năng lực

cạnh tranh cấp sở, ban, ngành và UBND cấp huyện (DDCI) năm 2024, Ủy ban

nhân dân huyện đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện một số nội dung như sau:

1. Tuyên truyền, hỗ trợ phổ biến thông tin về tầm quan trọng việc triển khai

đánh giá năng lực cạnh tranh cấp sở, ban, ngành và UBND cấp huyện, thành phố

(DDCI) Lạng Sơn năm 2024 đến các doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh

thuộc chức năng quản lý Nhà nước của địa phương để các doanh nghiệp, hợp tác

xã, hộ kinh doanh biết và tham gia khảo sát một trong các hình thức sau: Khảo sát

trực tuyến trên trang https://ddci.langson.gov.vn/ (ưu tiên), khảo sát qua thư và

khảo sát trực tiếp.

2. Thời gian thực hiện khảo sát từ 30/10/2024 đến 30/11/2024.

Đính kèm:

- Phụ lục I: Thông tin tham khảo tuyên truyền về DDCI Lạng Sơn năm 2024;

- Phụ lục II: Quy trình hướng dẫn khảo sát trực tuyến đánh giá năng lực
cạnh tranh cấp sở, ban, ngành và UBND cấp huyện (DDCI)Lạng Sơn năm 2024;

Để hoàn thành tốt việc đánh giá DDCI năm 2024, UBND huyện đề nghị các

đơn vị quan tâm phối hợp, hỗ trợ thực hiện nhiệm vụ trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Công thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Lan

https://ddci.langson.gov.vn/

		2024-11-18T08:44:30+0700

		2024-11-18T09:40:36+0700

		2024-11-18T09:40:36+0700

		2024-11-18T09:40:36+0700